
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04664/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19061/SOD

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 25. 10. 2019 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky -
poskytovatel sociálních služeb - II. etapa - novostavba RD

Měrotín"
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

NOSTA, s.r.o.

C 5248 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

47671416
CZ47671416

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

1



Y '"
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04664/O1/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19061/SOD \

\
\

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 25.10.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/04664/OI/DSM pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb - II. etapa - novostavba RD
Měrotín11, kdy předmětem plnění této smlouvy je výstavba rodinného domu pro klienty
poskytovatele sociálních služeb Nové Zámky p. o., jejímž zřizovatelem je Objednatel
(dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je oprava administrativní chyby, která vznikla při vyplnění
ceny ve Smlouvě. Nová cena díla bude odpovídat nabídkové ceně Zhotovitele
nabídnuté v zadávacím řízení veřejné zakázky a bude v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu Smlouvy. Nejedná se o změnu závazku ze smlouvy ve
smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek, ale o napravení
formální chyby.

ZMĚNA SMLOUVY

S ohledem na shora uvedené smluvní strany upravují čl. IV. odst. 1 Cena díla
Smlouvy, takto:

IV.
CENA DÍLA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

1.1. Cena těchto dílčích částí díla SO 01 - rodinný dům, SO 02 Oplocení a
stanoviště TDO, IO 01 Zpevněné plochy, IO 02 Sadovnické úpravy, IO 03
Hospodaření s dešťovými vodami ve výši:

Cena díla bez DPH ........................................................
15% DPH ........................................................................
Celkem cena těchto dílčích částí díla včetně DPH
(slovy: dvacet-milionů-pět-set-šestnáct-tisíc-pět-set-devadesát-sedm-
korun-českých-devadesát-dva-haléřů)

17 840 519,93 Kč
.. 2 676 077,99 Kč
20 516 597,92 Kč

1.2. Cena této dílčí části díla SO 013 Měrotín - zatrubněný příkop ve výši:

Cena díla bez DPH ...............................................
21 % DPH ...............................................................
Celkem cena této dílčí části díla včetně DPH
(slovy:čtyři-sta-čtyřicet-devět-tisíc-čtyři-sta-devadesát-korun-českých-

. 371 480,07Kč

..78 010,81 Kč
449 490,88 Kč

2



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04664/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19061/SOD

osmdesát-osm-haléřů)

Celkem cena za všechny dílčí části díla včetně DPH: 20 966 088 80 Kč
(slovy:dvacet-milionů-devět-set-šedesát-šest-tisíc-osmdesát-osm-korun-'
českých-osmdesát-haléřů)

Ostatní ujednání čí. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem
v platnosti.

se nemění a zůstávají

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
pozdějších předpisů.

ve znění

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého
č. UR/76/16/2019 ze dne 11. 11. 2019.

kraje

Olomouci dne:
Za Objednatele

V Novém Jičíně dne: ít H
Za Zhotovitele

2 2 -11- 2019

jednatel společnosti

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

3


